op zevenentwintig december tweeduizend in deel 17109 nummer 37, 

welke Algemene Voorwaarden en bijzondere voorwaarden voor zover toepasselijk worden geacht in 

deze akte te zijn opgenomen en daarmee een geheel uit te maken. 

Volgens opgave van de grondeigenaar bedraagt de canon tweeduizend zevenhonderdvierentwintig euro 

en veertien cent (EUR 2.724,14) per jaar.  

Het huidige tijdvak loopt van een april negentienhonderdzevenentachtig tot en met eenendertig maart 

tweeduizend negenendertig. De canon is voor het huidige tijdvak afgekocht. 

Artikel 16. Omschrijving erfdienstbaarheden / bijzondere verplichtingen

[...]

negen en twintig jaar, welk recht indien niet opgezegd telkens voor denzelfde tijd kan gecontinueerd 

worden."" 

KETTINGBEDING  

Storting in de kas van de Vereniging van Eigenaars  

Verkoper, voornoemde Woonstichting Lieven de Key, heeft een bedrag van 

tweehonderdnegentigduizend euro (€ 290.000,00) gestort in de kas van het onderhoudsfonds van de 

onderhavige Vereniging van Eigenaars "Waaigat I" te Amsterdam 

Koper zal geen medewerking verlenen aan besluiten van de Vereniging van Eigenaars  om gemelde 

storting op welke wijze dan ook aan te spreken, behoudens die besluiten welke door verkoper worden